
                     OBEC STŘEDOKLUKY 

 
 

1 

Navrhovatel: Jaroslav Paznocht, starosta (obec@stredokluky.cz, +420 725 519 675) 

Zastupitelstvu obce Středokluky 

 

NAVRHUJI 

zařazení následujícího bodu na program nejbližšího zasedání Zastupitelstva obce Středokluky: 

 

Název bodu: Generel vodovodu a kanalizace (Paznocht) 

 

Obsah a odůvodnění bodu:  

Obec Středokluky vlastní vodovod a kanalizaci na území obce mimo osadu Nové Středokluky. 

Vzhledem k novému územnímu plánu je nutné zajistit dostatečné kapacity vodovodu a kanalizace, 

protože je povinna připojit k sítím i nové stavby. Aby mohlo dojít například k dohodě s investoru, 

musí obec vědět své potřeby. Dále také čerpá více vody, než má zasmluvněno. Pro přípravu navý-

šení jsou nutné odborné odhady budoucí spotřeby. V neposlední řadě je síť poměrně stará a vyka-

zuje úniky vody. Aby byla obec schopna najít ztráty především vodovodu, popřípadě vytipovat 

úseky k výměně, je nutné odborného průzkumu a vytipování dalších měřících míst, ať už chytrých 

vodoměrů nebo vodoměrných šachet.  

 

Proběhlo jednání s panem Glogarem ze společnosti J2V services, který dělá v podobných věcech 

poradenství např. v Tuchoměřicích. Připravil varianty a cenový rozsah, který dosahuje 2,5 milionu 

Kč.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje přípravu a zadání veřejné zakázky na přípravu Generelu vo-

dovodu a kanalizace. Zároveň jmenuje výběrovou komisi ve složení _______________ náhradník 

____________.  

 

Příloha: 

Generel – možný postup prací  

Ve Středoklukách dne 26. 11. 2024 

 

 



                     OBEC STŘEDOKLUKY 

 
 

2 

 


